
1 
 

ZÁPIS 
ze zasedání zastupitelstva obce Svrabov konaného dne 13.9.2023 v 19:00 hodin 

 

Přítomni:Ing. Procházková Michaela, Slabá Jaroslava,Bauerová Milada, Kluzák Josef, Kroužek Luboš 

Omluveni: - 

 

 

Zastupitelstvo je usnášení schopné. 

 

Program: 

1. Zahájení, odsouhlasení programu jednání 
2. Rozpočtová opatření č. 3,4,5,6/2023 
3. Různé, diskuse 
4. Závěr 
 

 

1. Zahájení, odsouhlasení programu jednání 

Starostka Ing. Michaela Procházková zahájila zasedání a představila program jednání, který byl řádně 

zveřejněn. Zapisovatelkou určila paní Jaroslavu Slabou a ověřovateli Miladu Bauerovou a Josefa Kluzáka. 

Zastupitelstvo 5 hlasy odsouhlasilo program jednání. 

U s n e s e n í   č. 19/2023 
Zastupitelstvo obce Svrabov odsouhlasilo 5 hlasy program jednání. 

 

 

2. Rozpočtová opatření č. 3,4,5,6/2023 

Ing. Procházková předložila a okomentovala rozpočtová opatření č. 3,4,5 a 6/2023, která schválila. 

Zastupitelstvo vzalo tuto informaci na vědomí. 

 

 

3. Různé, diskuse 

a) Zastupitelstvu obce Svrabov byl předložen zápis z kontroly Finančního výboru obce Svrabov ze dne 

8.9.2023. Zastupitelstvo bylo informováno o stavu finančních prostředků obce a vzalo tuto informaci na 

vědomí. 

b) Zastupitelstvo odsouhlasilo „Smlouvu o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa 

zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství“, která bude uzavřena mezi obcí 

Svrabov a společností Eko-KOM a.s. a řeší uvedení smlouvy do souladu s platnou legislativou a úpravu 

sazebníku. 

U s n e s e n í   č. 20/2023 
Zastupitelstvo odsouhlasilo „Smlouvu o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa 

zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství“, která bude uzavřena mezi obcí 

Svrabov a společností Eko-KOM a.s. a řeší uvedení smlouvy do souladu s platnou legislativou a úpravu 

sazebníku. 

 

 

4. Závěr 
Zasedání zastupitelstva bylo ukončeno ve 20.00 hodin. 



2 
 

Příští zasedání zastupitelstva se uskuteční podle potřeby. 
 
 
 
 
……………………………………….......                                          ……………………………………………………… 

 ověřovatelé zápisu      starostka 

 

 

 

Zapsala:  Jaroslava Slabá 

 

Vyvěšeno: 

 

Sejmuto: 

 

Ve stejném období byl tento dokument vyvěšen i na úřední desce OÚ Svrabov, umožňující dálkový 

přístup.  


